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1- 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılı ara sınavları 

“https://lms.ktun.edu.tr/login/login_auth.php” adresinden erişilebilecek olan Uzaktan 

Eğitim Sistemine girilerek, her bir ders modülü içindeki 26 Nisan - 2 Mayıs 2021 tarihleri 

arasına rastlayan ara sınav haftası olan 9.Hafta’da gerçekleştirilecektir. 

2- Ders sorumlusu öğretim elemanları LMS sınav modülü altında, sınav öncesindeki son derste 

sınavların yürütülmesinde uygulanacak usul ve esaslar ve kurallar hakkında öğrencileri 

bilgilendirir (Sınavın yapılış şekli, süre gibi). 

3- Ders sorumlusu öğretim elemanı tarafından LMS sınav modülü üzerinde sınavın açık 

kalacağı süre, öğrencilerin soruları cevaplaması için verilen sürenin en az %30 fazlası olacak 

şekilde düzenlenmelidir. 

4- Sınavların sınav programında ilan edilen tarih ve saatlerde yapılması esastır. 

5- Yapılacak olan sınavlarda öğrenci kamera ve mikrofonunun kullanımı öğretim 

elemanlarının inisiyatifine bırakılmaktadır. Şayet kullanılacak ise öğretim elemanlarının 

öğrencileri sınavdan önce bilgilendirmesi gerekir. Bu durumda öğrencilerin sınavda 

kullanılmak üzere kamera ve mikrofonunu hazırlaması zorunludur. 

6- Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden yapılacak sınavların, ders sorumlusu tarafından belirlenen 

süre içinde yapılması gerekmektedir. Süresi içinde gerçekleştirilmeyen test, süresi içinde 

sisteme yüklenmeyen sınav evrakları (ödev, sunum, proje gibi) geçersiz sayılacaktır. 

7- Test Sınavının (Çoktan seçmeli, Doğru/Yanlış, Boşluk Doldurma vb.) Uygulama Usulleri: 

 Bu sınav türünde dersin soru havuzuna sorular eklenir. İlgili ders altında oluşturulan sınav 

modülüne bu soru havuzundan rastgele sorular veya öğretim elemanı tarafından belirlenen 

sorular seçilebilir. Sorular her öğrenciye farklı sırada ve şıkları karışık olarak gelir. Belirtilen 

sınav süresince, öğrenci sınavı başlattığı anda tek bir hakkı vardır ve sınav için verilen süre 

geri sayıma geçer. Sınav modülü otomatik olarak ayrı bir pencerede açılır ve sınav şablonu 

üzerinde kopyalama/yapıştırma, sorular arası gezinme gibi özellikler engellenerek ekstra 

güvenlikler uygulanır. İnternet bağlantısı vb. sorunlarda sınav süresi bitmediği taktirde 

öğrenci sınava kaldığı yerden devam edebilir. Sistem her bir dakikada öğrencinin cevaplarını 

otomatik olarak kaydetmektedir. Sınav sonrasında sınav istatistikleri, öğrenci sınav raporları 

vb. özellikler incelenebilir. 



8- Yazılı Sınav Uygulama Usulleri: 

 Bu sınav türünde sorular öğrencilere yazılı soru tarzında (pdf, word vb. formatta) yöneltilir. 

Belirtilen sınav süresince el yazısı ile cevaplanmış sorular fotoğrafı çekilerek veya imkânı 

varsa taratılarak öğrenci tarafından ilgili ders altındaki sınav için açılan ödev modülüne (jpeg 

veya pdf formatında) geri yüklenir. Sınav için gerçekleştirilecek işlemlerin verilen sınav 

süresi içinde yapılması gerekir. 

9- Ödev, Proje, Tasarım, Sunum vb. Sınav Uygulama Usulleri: 

 Bu sınav türü dönem boyunca proje, ödev, tasarım, sunum vb. uygulamaların yer aldığı ve 

notlandırmaya etkisinin mevzuat doğrultusunda öğretim elemanı tarafından belirlendiği bir 

sınav şeklidir. Öğretim elemanın takdirine göre, öğrenciden canlı olarak ve kayıt altına 

alınacak bir oturum ile proje, sunum vb. çalışmalar istenebilir. (Bu başlık altında öğrenciden 

ilgili proje veya sunuma dair anlatımını içeren video kaydı da istenebilir.) 

 


